Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die x v n mensis Aprilis anno 

MDCCCCXXVHi, Pontificatus Nostri septimo. 

PIUS PP. X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

H A M I L T O N E N T S I S 

TRANSLATIONIS ECCLESIAE CATHEDRALIS 

DECRETUM 

Cum cathedralis ecclesia Hamiltonensis,« Beatissimae Virgini dicata 

sub titulo Conceptionis Immaculatae, nunc a civitatis centro remota 

exstet et nimis parva sit et fidelium numero continendo impar, R. P. D. 

Ioannes Me Nally, hodiernus Episcopus Hamiltonensis, consentientibus 

Consultoribus dioecesanis, humili enixaque prece a Ssmo Domino Nostro 

Pio Div. Prov. Pp . XI petiit ut ab ante dicta ecclesia episcopalis cathedra 

transferatur ad ecclesiam paroecialem a Sancto Patricio nuncupatam quae, 

in media civitate et amoeno loco sita, princeps inter alias urbis ecclesias 

ab omnibus reputatur, quaeque facilius amplificari etiam poterit. Porro 

his precibus Ssmus Dominus Noster, omnibus rite perpensis, annuendum 

esse censuit. Quapropter de Apostolicae potestatis plenitudine, suppleto 

quatenus opus sit, quorum intersit vel qui sua interesse praesumant con

sensu, hoc Consistoriali decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub 

plumbo Litterae expeditae essent, a templo Beatissimae Virginis Mariae 

a Conceptione Immaculata cathedram episcopalem Hamiltonensem ad 

Sancti Patricii paroecialem ecclesiam, eodem titulo Sancti Patricii retento, 

transfert et constituit cum omnibus iuribus et privilegiis quae de iure vel 

de consuetudine ceteris cathedralibus ecclesiis competunt. Contrariis qui

busvis non obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

29 mensis Aprilis, anno 1927. 

£8 C. CARD . DE LAI, Ep. Sabin, et Mandelen., 

Secretarius. 

L . $ S . 

t Fr. Raphael C, Archiep. Thessalonicen., Adsessor. 

S. Congregatio Consistorialis ÍÍ1 

I I 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominns Noster Pins divina Providentia Papa XI suc

cessivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis singulas quae se

quuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum: 

28 Martii 1928. — Titulari episcopali Ecclesiae Sozusensi, praefecit 

E. D. Petrum Tcheng, quem deputavit Vicarium Apostolicum de Suanh-

wafu. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Mastaurensi, E. P. Cuidonem Benedi

ctum Beck, O. F. M. Capuccinorum, quem deputavit Vicarium Apostolicum 

Araucaniae. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Possalensi, E. P. Stephanum van Hee, 

S. I., quem deputavit Vicarium Apostolicum de Koango. 

30 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Omahensi, E. D. Iosephum Franci

scum Eummel, parochum ad Sancti Ioseph in civitate Neo-Eboracensi. 

11 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Liparensi, E. P. Bernardinum a 

Favara -(in saeculo Salvatorem Ee), O. F. M. Capuccinorum Ministrum 

Provinciae Panormitanae. 

12 Aprilis. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Melitenensi, E. P. D. 

Henricum M. Alfridum Baudrillart, hactenus Episcopum titularem Hime-

riensem. 

SACRA CONGREGATIO 

PRO ECCLESIA ORIENTALI 

DECRETUM 

Occasione coetus R R . Episcoporum Armeniorum, qui in Urbem con

venient die 6 mensis Maii, ad dehberandnm de negotiis sui Patriarchatus 

ac de re religiosa instauranda, Sacra Congregatio pro Ecclesia Orientali, 

Ssmo D. N. Pio Pp. XI adprobante, f inem imponendum censuit visitationi 

Apostolicae Patriarchatus eiusdem; atque praesentibus finem imponit; 

idcirco R. P. D. Paulus Petrus X I I I Terzian, Patriarcha Ciliciae Armeno

rum, ipsis praesentibus Litteris, in plenum exercitium sui officii ac iurisdi

ctionis restituitur. 

Contrariis non obfuturis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Eccl. Orientali, 

die 16 Aprilis 1928. 

A. CARD . SINCERO, Secretarius. 

L. £B S. H. I. Cicognani, ad interim Adsessor. 
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SACRA CONGREGATIO CONCILII 

i 

A P U A N A 

FUNERUM 

Die 12 Novembris 1927 

SPECIES FACTI. — Communale - ut aiunt - coemeterium civitatis Apiia-

nae situm materialiter est in territorio paroeciae cathedralis B. M. V. sideri

bus receptae: nulla tamen auctoritate ecclesiastica est conditum, immo cum 

etiam acatholicorum corpora ibi tumulentur, nec rituali benedictione dona

tum est, sed tumuli et f ossae singillatim benedici solent. Fere ab eius insti

tutione, post hominum memoriam, nonnulli etiam christifideles suburbanáe 

paroeciae B. M. Y. ab Angelo salutatae - quae quidem paroecia finitima 

est territorio paroeciae urbanae S. Petri, et proprium habet coemeterium, sed 

iam angustum, squaleus et incommodum - facile obtinuerunt ut in praefato 

communali coemeterio Apuano sepeliantur: sive quod ibi exstet sepulcrum 

maiorum seu familiae, sive quod ante mortem suam patefecerint volunta

tem ut ibidem eorum corpora deponerentur, sive demum heredes ipsorum 

ita perfici curarent. In hisce casibus, obtenta per heredes venia ab aucto

ritate communali, absque ulla difficultate, non secus ac parochi ceterarum 

quatuor civitatensium paroeciarum, parochus suburbanus Ssmae Annun-